









    
        
        

        
            
                
                    
                        sportega
                            [image: Sportega]
                        





                    	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                                
                                    530 503 100
                                    Po-Pá, 8-16 h
                                
                            
                        
	
        
            
                
                    
                
            
            
                Přihlaste se
                
            
        

        
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Přihlásit se

                                Chybný e-mail nebo heslo! Přihlášení se nezdařilo!

                                Úspěšně jste se přihlásili


                                
                                    
                                        E-mail
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Heslo
                                            


                                            
                                                Zapomenuté heslo
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        

                                    


                                    Přihlásit se     
                                
                            

                        


                        
                            
                                Ještě nemáš účet?

                                Registruj se a získej spoustu výhod

                                

		Speciální akce pro registrované uživatele
	Pravidelná sportovní inspirace do e-mailu
	Možnost účastnit se testovacích akcí
	Zjednodušený reklamační postup
	Přehled o všech svých objednávkách






                                Registrovat se
                            

                        

                    

                

            


    
        
            
                
                    
                
            

            
                Obnovení zapomenutého hesla

                

                
                    
                        
                            E-mail, na který pošleme nové heslo *
                        


                        
                            
                                
                                
                                    Obnovit
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Pro dokončení nákupu vyplňte prázdné pole
                                                E-mail není správně vyplněný
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                
            

        

    
        

    

        

    
	
        
            
                
                    
                
            
            
                
                {{ customerData?.name }} {{ customerData?.surname }}
            
        
    
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    
                                        {{ (summaryPrice || itemsPrice || cartPrice ) | formatPrice }} 
                                        
                                    
                                

                                
    
        
            
                

    
        
            		


        

    


                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    
                                


                                
                                    
                                        {{ product.name }}
                                    


                                    	
                                            : 
                                            
                                        


                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        

                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                                
                                    {{ product.price.withVat | formatPrice }} 
                                


                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

    
        
            
        
        
        
            


            
                
                    Pro získání dopravy ZDARMA ti chybí nakoupit ještě za 
                    {{ restToFreeDeliveryValue | formatPrice }} {{ currencyCode }}
                      
                

                
                    Skvělé! K nákupu získáváš dopravu ZDARMA.
                

            

        


        
            
                
                    

                

            


            
                {{ Number(summaryPrice) | formatPrice }} / {{ (Number(restToFreeDelivery) + Number(summaryPrice)) | formatPrice }} {{ currencyCode }}
            

        


        
            
                
                    
                
            


            
                TIP:
            


            
                Přikup si něco ze sportovní a zdravé výživy.
            


        

    


                    
                


                
                    
                        Objednat

                        
                            
                        
                    
                

            


            
                
                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Tvůj košík je prázdný, není to škoda?


                        
                            
                                
                                    
                                
                            


                            
                                TIP:
                            


                            
                                Nevíš si rady s výběrem? Začni v poradně nebo si přečti recenze a testy na našem blogu.

                            

                        

                    

                

            

        

    



                            
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        


                


                    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    Hledat
                                
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
            
                TOP


                
                    
                    

                    
                        
                            
                                
                                    [image: Under Armour]
                                    Under Armour
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Thule]
                                    Thule
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Bauer]
                                    Bauer
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Warrior]
                                    Warrior
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Head]
                                    Head
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Babolat]
                                    Babolat
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Yonex]
                                    Yonex
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Wilson]
                                    Wilson
                                
                            

                            
                                
                                    [image: CCM]
                                    CCM
                                
                            

                            
                                
                                    [image: K2]
                                    K2
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Všechny značky
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                


            


                            

                        

                    

                

            

        

    




            
        
        
    


    
        
            
                
                    
                        	
        
            
                
                    
                
                Sport
                
                    
                
            
        


        
            	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Tenis
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Rakety
	Rakety pro ženy
	Dětské rakety
	Míčky
	Tašky
	Boty
	Oblečení
	Výplety
	Trénink
	Ortézy
	Doplňky


    	Head
	Wilson
	Babolat
	Tecnifibre
	Yonex
	adidas
	Dunlop
	K-Swiss


    	Výprodej
	Dárkové poukazy
	Tenisové hvězdy


    	Jak vybrat tenisovou raketu
	Jak vybrat velikost gripu tenisové rakety
	Jak vybrat výplet tenisové rakety
	Test tenisových míčků
	Jak vybrat dětskou tenisovou raketu
	Výměna omotávky


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Střešní nosiče a boxy
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Thule konfigurátor
	Střešní nosiče
	Nosiče kol
	Střešní boxy
	Střešní stany
	Zimní sporty
	Vodní sporty
	Příslušenství
	Náhradní díly


    	Thule


    	Výprodej
	Dárkové poukazy
	Konfigurátor střešních nosičů


    	Jak vybrat nosič kol
	Srovnávací tabulka nosičů kol Thule na tažné zařízení
	Konfigurátor pro výběr nosiče Thule
	Střešní boxy Thule
	Jak vybrat střešní nosič
	Střešní boxy


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Hokejová výstroj
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Brusle
	Hokejky
	Brankář
	Helmy
	Ramena
	Holeně
	Lokty
	Rukavice
	Kalhoty
	Hokejové sety
	Tašky
	Oblečení
	Trénink
	Příslušenství
	Inline hokej a hokejbal
	Rozhodčí
	Pro fanoušky


    	CCM
	Bauer
	Warrior
	Winwell
	Fischer
	Grit
	Blue Sports
	GRAF


    	Výprodej
	Dárkové poukazy
	Týmový program
	Potisk hokejky
	Broušení bruslí


    	Jak vybrat hokejku
	Jak vybrat hokejové brusle
	Jak vybrat hokejovou helmu
	Jak vytvarovat brusle
	Jak prodloužit hokejku
	Jak vyměnit zlomenou čepel


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Cyklistika
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Jízdní kola
	Elektrokola
	Odrážedla
	Oblečení
	Helmy
	Tretry
	Vozíky
	Cyklosedačky
	Brýle
	Batohy
	Příslušenství
	Komponenty
	Servis
	Nosiče kol


    	Thule
	Rock Machine
	Giro
	Uvex
	GT
	4EVER
	POC
	Crussis


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat dětské kolo
	Srovnávací tabulka sportovních vozíků
	Jak vybrat cyklo tretry
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Srovnávací tabulka dětských cyklosedaček Hamax


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Inline
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Pánské brusle
	Dámské brusle
	Dětské brusle
	Quad brusle
	Speciální brusle
	Chrániče
	Helmy
	Kolečka
	Ložiska
	Příslušenství
	Inline hokej
	Sportovní vozíky


    	K2
	Rollerblade
	Tempish
	Powerslide
	Fila


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat kolečkové brusle
	Jak vybrat inline kolečka
	Ložiska a co znamená ABEC
	Údržba kolečkových bruslí
	Jak vybrat chrániče


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Outdoor a camping
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Skialpinismus
	Oblečení
	Boty
	Batohy a zavazadla
	Stany
	Spacáky
	Autostany
	Karimatky
	Kemping
	Vybavení
	Dětský outdoor


    	Thule
	Salewa
	Dynafit
	Hanwag
	Icebreaker
	Devold
	Coleman
	GSI


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Běh
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Boty
	Pánské boty
	Dámské boty
	Oblečení
	Doplňky
	Běžecké kočárky
	Dětské vozíky
	Orientační běh


    	Thule
	Salomon
	Inov-8
	On Running
	adidas
	Mizuno
	Under Armour
	Saucony


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat běžecké boty
	Drop a typ došlapu u běžeckých bot
	Běžecká abeceda
	Jak vybrat velikost pánské běžecké obuvi
	Jak vybrat velikost dámské běžecké obuvi


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Sportovní a zdravá výživa
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Sportovní výživa
	Zdravá výživa
	Zvýhodněné balíčky
	Proteiny
	Vitamíny
	Kloubní výživa
	Aminokyseliny
	Spalovače tuků
	Trávení a zažívání
	Stimulanty a energizéry
	Anabolizéry a nakopávače
	Nápoje
	Kreatiny
	Sacharidy, gainery
	Tyčinky


    	Extrifit
	Reflex Nutrition
	Nutrend
	Czech Virus
	GreenFood
	Amix Nutrition


    	Výprodej
	Dárkové poukazy
	Expirační zboží


    	Jak doplnit energii při sportování
	Co jíst po tréninku
	Co jíst před tréninkem


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Badminton
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Rakety
	Rakety pro ženy
	Rakety pro děti
	Badmintonové sety
	Míčky
	Tašky
	Boty
	Výplety
	Doplňky
	Oblečení
	Trénink
	Crossminton


    	Yonex
	Victor
	Mizuno
	FZ Forza
	Speedminton
	Talbot Torro
	Babolat
	Asics


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat raketu na badminton
	Jak vybrat badmintonové míčky
	Jak vybrat badmintonovou obuv
	Jak vybrat výplet badmintonové rakety


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Koloběžky
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Elektrokoloběžky
	Městské
	Na delší trasy
	Skládací
	Freestyle
	Dětské
	Pro pejskaře a mushing
	Helmy
	Příslušenství


    	Yedoo
	Street Surfing
	Crussis
	Kickbike
	Stiga
	Tempish


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat koloběžku
	Jak vybrat dětskou koloběžku
	Bezpečnost na koloběžce
	Jak přepravit koloběžku autem
	Jak vybrat blatníky na koloběžku


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Sportovní oblečení
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Muži
	Ženy
	Chlapci
	Dívky


    	Under Armour
	Endurance
	Kari Traa
	VOXX
	Craft
	adidas
	UYN


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Tabulky velikostí


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Stolní tenis
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Pálky
	Sety
	Dřeva
	Potahy
	Pouzdra
	Míčky
	Stoly
	Síťky
	Obuv
	Oblečení
	Příslušenství


    	Butterfly
	Joola
	Stiga
	Donic
	Mizuno


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat pálku na stolní tenis
	Jak vybrat dřeva na stolní tenis
	Jak vybrat potah na stolní tenis
	Jak vybrat obal na pálku na stolní tenis
	Jak vybrat míčky na stolní tenis
	Jak vybrat stůl na stolní tenis


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Fanzóna
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Český hokej
	Kšiltovky
	Povlečení, osušky a ručníky
	Doplňky
	Puky, míče
	Sportovní láhve
	Dětské oblečení
	Dresy
	Šály
	Trička
	Mikiny
	Bundy
	Tepláky, šortky a soupravy
	Tašky
	Zimní čepice


    	Fanatics
	Outerstuff
	47 Brand
	New Era
	adidas


    	Výprodej
	Dárkové poukazy
	Vybrat svůj tým


    	Velikosti pro fanoušky
	Velikosti kšiltovek
	Jak si vybrat kšiltovku
	Jak si vybrat velikost trička


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Squash
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Rakety
	Rakety pro ženy a děti
	Míčky
	Tašky
	Obuv
	Výplety
	Doplňky
	Oblečení
	Trénink


    	Dunlop
	Head
	Tecnifibre
	Wilson
	Karakal
	Victor
	Ashaway


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat raketu na squash
	Jak vybrat míčky na squash
	Jak vybrat výplet squashových raket
	Jak vybrat obuv na squash


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Zimní brusle
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Pánské
	Dámské
	Dětské
	Brusle kačenky
	Hokejky
	Doplňky
	Hokejové branky


    	Tempish
	K2
	Bauer
	Powerslide
	Fila
	CCM


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat pánské brusle
	Jak vybrat dámské brusle
	Jak vybrat dětské brusle


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Pro děti
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Kočárky
	Vozíky za kolo
	Cyklistika
	Zimní sporty
	Dětský outdoor
	Inline
	Dětská fanzóna
	Koloběžky
	Hokej
	Tenis
	Sportovní oblečení
	Helmy
	Batohy
	Zábava na zahradu


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Fitness a trénink
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Dámské oblečení
	Pánské oblečení
	Posilovače
	Opasky
	Činky
	Balanční podložky
	Rukavice
	Trhačky, háky a gripy
	Expandery a gumy
	Podložky
	Masážní válce
	Švihadla


    	SKLZ
	Schildkröt
	Nebbia
	Spokey


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Ortézy a bandáže
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Na koleno
	Na kotník
	Na loket
	Na lýtko a stehno
	Na rameno
	Na záda
	Na zápěstí
	Chladivá/hřejivá terapie
	Tejpovací pásky a kinesio
	Doplňky
	Vložky do bot


    	McDavid
	Zamst
	THUASNE
	Shock Doctor
	Mueller


    	Výprodej
	Dárkové poukazy


    	Jak vybrat ortézu nebo bandáž
	Tejpování a kinesio taping
	Jak vybrat velikost ortézy


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Padel
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Rakety
	Míče
	Tašky


                        

                    


        

    
	
        
            
                
                    
                
                Značky
                
                    
                
            
        

        
    	Thule
	Bauer
	CCM
	Warrior
	Head
	Wilson
	Babolat
	Yonex
	Under Armour
	adidas
	Yedoo


        

    
	
                
                    
                        VÝPRODEJ
                    
                

            
	
                
                    
                        AKCE
                    
                

            


                    


                    
                        	
        Poradna
    
	
        Prodejny
    
	
        O nákupu
    
	
        Blog
    
	
        FAQ
    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                
            
        


        Out! Tady bohužel nic není.


        
            Dostali jste se bohužel na neexistující stránku. Někde se nám bohužel vloudila chybička. Co nejdříve na to koukneme. Rychle odsud pryč, ideálně rovnou na úvodní stránku. Pro odbornou radu navštiv naši poradnu a pro aktuální novinky a inspiraci náš blog.

        


        

    


    
        Vaše nejoblíbenější kategorie


        
            
                


     
 Tenis
 
 
 
 [image: Tenis]      
 Střešní nosiče a boxy
 
 
 
 [image: Střešní nosiče a boxy]      
 Hokejová výstroj
 
 
 
 [image: Hokejová výstroj]      
 Cyklistika
 
 
 
 [image: Cyklistika]      
 Inline
 
 
 
 [image: Inline]      
 Outdoor & Camping
 
 
 
 [image: Outdoor & Camping]      
 Běh
 
 
 
 [image: Běh]      
 Sportovní, zdravá výživa
 
 
 
 [image: Sportovní, zdravá výživa]

            

        

    









    
        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            Zákaznický servis
                            
                        
                    


                    
                        	
        Časté dotazy (FAQ) 
    
	
        Kontakt 
    
	
        Prodejny 
    
	
        Doprava 
    
	
        Platba 
    
	
        Obchodní podmínky 
    
	
        Reklamace a vrácení zboží 
    
	
        Jak uplatnit slevový kód 
    
	
        O nákupu 
    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Jsme Sportega
                            
                        
                    


                    
                        	
        O nás 
    
	
        O změně značky SportObchod.cz 
    
	
        Hledáme do týmu 
    
	
        Sponzoring 
    
	
        Týmový program 
    
	
        Půjčovna Thule Brno 
    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Poradíme ti
                            
                        
                    


                    
                        	
        Poradna 
    
	
        Blog 
    
	
        Značky 
    
	
        Slovníček pojmů 
    
	
        Technologie 
    


                    

                

            


            
                
                    
                        Potřebuješ poradit? Ozvi se nám
                    


                    
                        
                            Ozvi se našim specialistům
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            530 503 100
                                            Po-Pá, 8-16 h
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            info@sportega.cz
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
            




 Prodejna v Brně




 [image: Brno] 

                                             Prodejna v Brně                                                                                        
 Křenová 26 602 00 Brno 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 





 Výdejna ve Šlapanicích




 [image: Slapanice] 

                                             Výdejna ve Šlapanicích                                                                                        
 Švehlova 1719/80 664 51 Šlapanice 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 





 Prodejna v UH




 [image: Uherské Hradiště] 

                                             Prodejna v UH                                                                                        
 Mariánské nám. 126 686 01 Uh. Hradiště 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 



 



[image: Visa Logo]
[image: Visa Electron Logo]
[image: MasterCard Logo]
[image: Maestro Logo]
[image: Apple Pay Logo]
[image: Google Pay Logo]



[image: Heureka - ověřeno zákazníky]
[image: Benefit plus]




        


        Všechna práva vyhrazena, © 2002–2024 Sportega, dříve SportObchod.cz
[image: Sportega Slovensko][image: Sportega Deutschland][image: Sportega Österreich][image: Sportega Schweiz][image: Sportega France][image: Sportega Italia][image: Sportega Magyarország][image: Sportega Nederland][image: Sportega België]


    





    
        [image: ]
    















    
    


